关于2022年度建筑业企业扶持奖励资金的公示

[bookmark: _GoBack]根据《关于印发进一步促进建筑业发展壮大若干措施的通知》（晋政文[2020]106号）及《关于印发晋江市进一步促进建筑业发展壮大若干措施操作程序（2023版）的通知》（晋建综[2023]36号），福建省安柏建设工程有限公司等102家建筑业企业向晋江市住房和城乡建设局递交2022年度建筑业扶持奖励资金申请资料。经委托第三方会计师事务所审核，该102家企业应获得2022年度建筑业企业扶持奖励资金为2373.9947万元（详见附表），现予以公示，公示期为7天（2023年8月9日至2023年8月15日）。任何单位和个人有异议的，请在公示期内以书面形式向晋江市住房和城乡建设局反映。联系人：尤淑润，13788857629。
附：2022年度建筑业企业扶持奖励资金明细表

晋江市住房和城乡建设局
2023年8月9日

	2022年度建筑业企业扶持奖励资金明细表

	单位：元

	序号
	企业名称
	奖励金额

	1
	福建省安柏建设工程有限公司
	500000

	2
	泉州市嘉宝建筑工程有限公司
	3000

	3
	福建省群溢建筑工程有限公司晋江分公司
	4760

	4
	中呈建设集团有限公司
	2071254

	5
	福建省诚毅工程建造有限公司晋江分公司
	354124

	6
	茂盛幕墙装饰有限公司
	232883

	7
	中建远泰幕墙装饰工程有限公司
	1421765

	8
	福建省泉州市第一建设有限公司晋江分公司
	81872

	9
	福建九卿建设有限公司晋江分公司
	1055

	10
	晋江市艺达古建筑工程有限公司
	500000

	11
	耀华园林股份有限公司
	216770

	12
	福建省聚利建设工程有限公司
	93297

	13
	福建省宏路建设工程有限公司
	1142

	14
	安塔（福建）机械设备实业有限公司
	500000

	15
	福建省海翔建设工程有限公司
	27120

	16
	福建元瑞建设发展有限公司
	14400

	17
	福建省德泓建设工程有限公司
	6711

	18
	泉州三众工程管理有限公司
	17881

	19
	福建省俊通建设工程有限公司
	1835

	20
	福建省祥盈建设发展有限公司
	6656

	21
	福建省云方建筑工程有限公司
	537080

	22
	中益诚达建设集团有限公司晋江分公司
	124920

	23
	福建凤凰山装饰工程有限公司
	977390

	24
	福建宏联建设有限公司
	2039

	25
	福建中联建工有限公司
	185158

	26
	福建志佳建设工程发展有限公司
	44556

	27
	福建省华晟建设发展有限公司
	51405

	28
	福建泰三岩工程管理有限公司
	10080

	29
	福建东甲建设有限公司
	11205

	30
	福建省鸿文勘察设计有限公司
	17766

	31
	福建省鸿武建设发展有限公司
	226727

	32
	晋江市晖俊建设工程有限公司
	26920

	33
	福建晨荣建设发展有限公司
	5400

	34
	福建兴睿隆建设工程有限公司
	529424

	35
	晋江艺森建筑工程有限公司
	554065

	36
	福建超航建设工程有限公司
	4197

	37
	福建省跃进建设工程有限公司
	18000

	38
	福建百信房地产开发有限公司
	23783

	39
	福建省宏泰建设发展有限公司
	240383

	40
	厦门后间建设有限公司晋江分公司
	101404

	41
	福建省泽鑫建设工程有限公司晋江分公司
	3395

	42
	福建笪升建设发展有限公司泉州分公司
	309

	43
	福建尚泽建设工程有限公司晋江分公司
	6861

	44
	金铌万宸（福建）建设发展有限公司
	12960

	45
	福建永建水利水电工程有限公司晋江分公司
	6186

	46
	福建径坊建造工程有限公司泉州分公司
	26281

	47
	鸿益建设发展有限公司
	507314

	48
	福建晋兴集团有限公司
	65045

	49
	福建晋兴建设有限公司
	2243717

	50
	福建省闽南建筑工程有限公司晋江分公司
	215190

	51
	冠和卫生用品有限公司
	68519

	52
	晋江文澜置业有限公司
	44501

	53
	厦门市环海华建设集团有限公司晋江分公司
	5909

	54
	福建省育才建设发展有限公司
	724468

	55
	福建省尚航建设发展有限公司
	2082

	56
	福建省亿驰电力建设有限公司
	32694

	57
	泉州钧卓房地产开发有限公司
	43592

	58
	晋江卓乔置业有限公司
	84515

	59
	中建龙大建设有限公司
	17280

	60
	青坤建设集团有限公司
	35280

	61
	中建同济（福建省）建设有限公司
	427031

	62
	福建省盈兴建设工程有限公司
	22242

	63
	晋江君苑园林工程有限公司
	16560

	64
	福建省友匠项目管理有限公司
	32571

	65
	泉州亲亲食品有限公司
	61622

	66
	福建省欣建工程管理有限公司
	6171

	67
	福建省安竣建设发展有限公司
	91521

	68
	福建省晋南建设集团有限公司
	2842707

	69
	福建省信拓建设发展有限公司
	1665115

	70
	晋江金龙置业有限公司
	124404

	71
	福建九鼎集团泉州建设有限公司
	147511

	72
	福建铭泰集团有限公司晋江分公司
	8570

	73
	厦门圣鼎建设工程有限公司泉州分公司
	3588

	74
	福建省龙洲建筑工程有限公司晋江分公司
	3443

	75
	福建省亿洲工程建设发展有限公司晋江市分公司
	16560

	76
	南京市消防工程有限公司泉州分公司
	64949

	77
	福建华建工程建设有限公司晋江分公司
	46364

	78
	福清市三建建筑工程有限公司晋江分公司
	94220

	79
	中建富泉股份有限公司晋江分公司
	3226

	80
	中建富林集团有限公司晋江西园分公司
	5823

	81
	中建富林集团有限公司晋江分公司
	263706

	82
	福建富升建设有限公司晋江分公司
	89757

	83
	福建天林市政园林工程有限公司
	29797

	84
	福建万兆建工有限公司
	30394

	85
	福建浔道置业有限公司
	55301

	86
	福建省森腾建设工程有限公司晋江分公司
	31385

	87
	中建远南集团有限公司晋江分公司
	240595

	88
	福建省力和勘察设计有限公司
	500000

	89
	福建省德赢建设工程有限公司
	48124

	90
	福建嘉怡塑胶有限公司
	46893

	91
	福建省惠东建筑工程有限公司晋江分公司
	129785

	92
	福建亿龙建工有限公司
	38395

	93
	福建省能跃建筑工程有限公司
	500000

	94
	福建省顺荣建设工程有限公司
	53867

	95
	福建省优装科技有限责任公司
	500000

	96
	福建省茂建建筑工程有限公司
	500000

	97
	中建方远幕墙装饰工程有限公司
	500000

	98
	泉州盛联置业有限公司
	241043

	99
	福建普达仓储有限公司
	45390

	100
	晋江市华联印铁制罐有限公司
	47578

	101
	晋江嘉昕玥置业有限公司
	108007

	102
	凯歌（晋江）置业有限公司
	161207

	合计
	23739947